
UNIVERSIDADE DE ERAS .J 

ATO DA REITORIA N. 3 715 12003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 

• 

	

	
Memo. n. 81INEST, bem como o Laudo Pericial n. 512000 e Laudo de Revalidação n. 
9/2003, 

RESOLVE: 

Conceder adicional de insalubridade, de grau médio (10% sobre 
vencimento básico), ao servidor José Renato Junqueira Borges, matrícula na FUB n. 

• 

	

	
1000128 e no SIAPE n. 3069966, Professor, lotado na Faculdade de Agronomia e 
Medicina Veterinária com atividade no Hospital de Grandes Animais, a partir de 

• 	141712003. 

Brasília, 23 de ./ic 	de 2003. 

j, L 
Lauro Morhy 

Reitor 


